
新潟薬学会 演題募集のご案内 

 

新潟県薬剤師会会長  長澤 敬一 

新潟県病院薬剤師会会長 佐藤 博 

 

 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申上げます。 

 さて第１５０回新潟薬学会を下記のとおり開催したいと存じます。つきまし

ては下記の要領で演題を募集いたしますので、皆様奮ってご応募ください。  

また、各支部・委員会からも演題を頂戴いたしたく、ご高配のほど、よろしく

お願い申上げます。 

 

記 
 
１．日 時 平成２４年 ３月１１日（日）午後２時から 

 

２．場 所 朱鷺メッセ（新潟市中央区万代島６番地１号 Tell 025-246-8400） 

 

３．発表時間 １２分程度 

 

４．演題申込先 県立がんセンター新潟病院 薬剤部  齋藤 直也 

         〒951-8566 新潟市中央区川岸町 2-15-3 

         ＴＥＬ ： 025-266-5111（内 2115） 

          e-mail ： y-butyo@niigata-cc.jp 

  演題および発表者名（演者に○）を e-mail にてお知らせ下さい。 

 

５．申込締切 平成２４年 ２月 ３日（金） 

以 上 
 


